112 hypostatica unio] unio hypostatica 1517.

113 hypostaticam...gratia] unionem hypostaticam est personata in solo Verbo ratione 1517.

114 an] vel 1517.

115 beata virgo stetisse] quod beata virgo stetisset 1517.

Distinctio IV

1.	An mater aliqua ullam efficientiam habeat respectu foetus generandi?	13 ^{vb} –14 ^{va}	10 ^{ra} – ^{vs}
2.	Quid egerit beata virgo in conceptione corporis Christi ratione cuius ipsa debeat dici mater Christi?	14 ^{va} –15 ^{rb}	10 ^{va} –11 ^{rb}
3.	An diva virgo fuerit et est mater Christi et mater Dei?	15 ^{rb} –16 ^{rb}	11 ^{rb} –12 ^{ra}
4.	An Christus potest dici filius Spiritus Sancti?	16 ^{rb} –17 ^{ra}	12 ^{ra} – ^{va}

Distinctio V

un.	An solum Verbum sit ¹¹⁶ incarnatum, et carnem humanam sibi univerit?	17 ^{ra} – ^b	12 ^{vb} –13 ^{ra}
-----	---	---------------------------------	------------------------------------

Distinctio VI

1.	De veritate istius: ‘Christus est aliqua duo’, et quale esse est in Christo. ¹¹⁷	17 ^{rb} –18 ^{ra}	13 ^{ra} – ^{vs}
2.	An aliqua illarum trium ¹¹⁸ positionum est vera quas magister in littera recitat circa materiam incarnationis?	18 ^{ra} – ^b	13 ^{va} – ^b

Distinctio VII

1.	An ratione humanitatis assumptae est communicatio mutua idiomatum inter Deum et hominem?	18 ^{rb} –19 ^{rb}	13 ^{vb} –14 ^{vb}
2.	De veritatibus talium propositionum de quibus magister languide in littera inquit: ‘homo factus est Deus’, ‘Deus factus est homo’, ‘Deus factus est aliquid’.	19 ^{rb} –20 ^{vb}	14 ^{vb} –16 ^{ra}
3.	An si Adam non peccasset Christus incarnatus fuisset?	20 ^{vb} –21 ^{ra}	16 ^{ra} – ^b

Distinctio VIII

un.	Utrum ¹¹⁹ unica filiatione an ¹²⁰ pluribus filius Dei referatur ad matrem et ad Patrem in divinis?	21 ^{ra} – ^{va}	16 ^{rb} –17 ^{ra}
-----	--	----------------------------------	------------------------------------

¹¹⁶ sit] est 1517.

¹¹⁷ et quale...Christo] om 1517.

¹¹⁸ illarum trium] istarum 1517.

¹¹⁹ Utrum] An 1517.

¹²⁰ an] vel 1517.

Distinctio IX

- | | | | |
|-----|---|------------------------------------|------------------------------------|
| un. | An humanitas Christi sit colenda cultu latriae? | 21 ^{vb} –23 ^{ra} | 17 ^{ra} –18 ^{rb} |
|-----|---|------------------------------------|------------------------------------|

Distinctio X

- | | | | |
|-----|--|----------------------|----------------------|
| un. | An Christus secundum quod homo sit filius adoptivus Dei? | 23 ^{ra} –va | 18 ^{rb} –vb |
|-----|--|----------------------|----------------------|

Distinctio XI